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Omaisuudenhallintapolitiikka  

 

Olemme Vantaan kaupungin alueella toimiva sähköverkkoyhtiö, joka on Vantaan Energia 

Oy:n kokonaan omistama. Emoyhtiömme omistajia ovat Vantaan ja Helsingin kaupungit.  

Politiikka koskee sähköverkko-omaisuutta, johon kuuluu sähköverkko kaikilla jännitetasoilla, 

kaikki verkon komponentit ja niitä palvelevat rakennukset sekä suojausautomaatiojärjestel-

mät viestiverkkoineen. Myös verkkoon liittyvä data ja sen käyttö kuuluvat järjestelmän piiriin.  

Omaisuudenhallinnan tavoitteemme ovat:  

 

• saavuttaa yhtiön tavoitteena oleva taloudellinen tulos,  

• saavuttaa huoltovarmuuden suunniteltu taso,  

• täyttää asiakasodotukset ja  

• sähköverkko-omaisuuteemme rakennetaan ja ylläpidetään vastuullisesti.   

 

Raportoimme näistä osa-alueista ajantasaisesti ja läpinäkyvästi. Katselmoimme keskeiset 

omaisuudenhallinnan mittarit vuosittain ja määritämme kehitystä vaativille osa-alueille toimin-

tasuunnitelman.   

 

Olemme hyvämaineinen yhtiö, joka noudattaa kaikessa toiminnassaan lakeja, yhteiskunnan 

asettamia velvoitteita, alan normeja ja hyviä käytäntöjä.  

 

Toimintamme on pitkäjänteistä ja kokonaistaloudellisesti kannattavaa. Toimintamme tuotto 

siirtyy emoyhtiömme kautta suoraan kaupunkilaisten hyväksi.  

  

Suunnittelemme, toteutamme ja ylläpidämme verkkojamme niin, että ne tuottavat ja palvele-

vat asiakkaitamme koko pitkän käyttöikänsä optimaalisesti.  

 

Mahdollistamme energiamurroksen tarjoamalla sähköverkolla kaksisuuntaisen siirron verkon 

ja liittymän välillä. Kaupungistuminen, liikenteen ja lämmityksen sähköistyminen sekä paljon 

energiaa käyttävät uudet suurasiakkaat (esim. datakeskukset) tulevat nostamaan sähköver-

kon siirtokapasiteettitarvetta. 

  

Asiakkaiden käyttämä uusi teknologia, kuten sähköautojen latausjärjestelmät, muut akkuva-

rastot ja aurinkopaneelit pyritään liittämään joustavasti ja ongelmattomasti sähköverkkoon.  

  

Kannamme vastuumme ja huomioimme toiminnassamme kestävän kehityksen. Etenemme 

määrätietoisesti kohti hiilinegatiivisuutta 2030 konsernin tavoitteiden mukaisesti.  
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Olemme asiakkaittemme asialla. Asiakkaamme tunnistavat meidät luotettavana toimijana, 

jonka kanssa on helppo asioida. Edellytämme myös palvelutoimittajiemme ja kumppa-

neidemme toimivan tämän periaatteen mukaisesti.  

 

Olemme arvostettu ja haluttu kumppani, jonka palvelutoimittajamme kokevat reiluksi. Toi-

mimme sähkömarkkinoilla tasapuolisesti ja syrjimättömästi.  

  

Sähkön siirtohinnoittelu on Vantaalla vakaata, ennakoitavaa ja kohtuullisella tasolla. Hinnoit-

telumme muuttuu pitkällä aikavälillä tehopainotteiseksi antaen täten asiakkaille paremman 

työkalun vaikuttaa omiin sähkönsiirtokuluihinsa.  

 

Tarjoamme luotettavaa sähkönjakelua, jonka laatu täyttää sähkömarkkinalain vaatimukset. 

Asiakkaillamme on sähkökatko keskimäärin vain joka viides vuosi. Kun sähkökatko tapahtuu, 

se kestää keskimäärin alle puoli tuntia.   

  

Olemme tärkeä toimija yhteiskunnan huoltovarmuudelle. Tiedostamme vastuumme koska 

sähkö on välttämätöntä lähes kaikelle toiminnalle, Varaudumme varmistaaksemme toimin-

tamme jatkuvuuden kaikissa tilanteissa. Selvitämme säännöllisesti huoltovarmuuskriittisten 

asiakkaiden tarpeet ja investoimme kyberturvallisuuteen. Palautumisemme normaaliin toimin-

taan häiriötilanteiden jälkeen on nopeaa.   

  

Investointi- ja kunnonhallintastrategiamme tukevat pitkäjänteistä, vastuullista ja yritystaloudel-

lisesti kannattavaa toimintaa. Pitkäntähtäimen verkostosuunnittelu kulkee käsi kädessä kau-

punkisuunnittelun kanssa. Kehitämme 2–5 vuoden ajantasaista hankerekisteriä.  

 

Toteutamme hankkeet yhteiskunnan ja asiakkaiden tarpeet, huoltovarmuuden, kestävän ke-

hityksen ja kannattavuuden huomioiden. Teemme merkittävimmille verkonrakennushank-

keille vaihtoehtotarkastelut.  

 

Riskienhallintamenettelyt ohjaavat jokapäiväistä päätöksentekoamme.  

 


